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Piknik plenerowy przy Gminnym Ośrodku Kultury w Nagłowicach

               Spędzanie czasu na świeżym powietrzu to doskonały sposób na
wspólne, rodzinne chwile. Organizacja pikniku plenerowego przy Gminnym
Ośrodku Kultury w Nagłowicach stało się już tradycją. Ten fantastyczny czas
spędziliśmy na wspólnej zabawie. Dla wszystkich pociech zostało przygotowane
mnóstwo atrakcji. Dzięki dofinansowaniu z Programu Aktywizacji i Estetyzacji
Powiatu Jędrzejowskiego, przez Koło Gospodyń Wiejskich „Ekipa” z Nagłowic
została zakupiona witryna grzewcza dzięki, której Panie z KGW z Nagłowic
mogły przygotować pyszne hot dogi, które rozchodziły się jak ciepłe bułeczki.
Oprócz tego Panie przygotowały popcorn, przysmak świętokrzyski a dla ochłody
do wyboru była woda lub napój smakowy. Festyn nie mógł się odbyć bez dobrej
zabawy z myślą o najmłodszych i ich opiekunach. Każde dziecko otrzymało
modelowanego balonika w kształcie zwierzątka lub kwiatka. Dużym
zainteresowaniem cieszyło się malowanie twarzy w piękne wzory oraz tatuaże
brokatowe. Można było również pomalować sobie włosy na różne kolory. O
zabawy ruchowe i niezapomniane chwile czy bańki mydlane i inne konkurencje
sprawnościowe zatroszczyła się Pani animatorka. Swoją pomocną dłonią służyły
Panie z Salonu Urody „Hej, Piękna” z Nagłowic, które każdej młodej damie
bezpłatnie wykonały makijaż lub manicure. O dobrą zabawę i atrakcje dla
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najmłodszych zadbał też zespół ze szkoły językowej z Jędrzejowa. Duże wsparcie
i dobrą zabawę zagwarantowali strażacy z OSP z Nagłowic. Druhowie
przygotowali zawody sportowo – pożarnicze oraz mega atrakcję- Piana Party.
Najbardziej wyczekiwaną atrakcją był festiwal Holi. Kolorowy proszek długo
unosił się nad głowami uczestników zabawy. Kolorowy uśmiech na twarzach
towarzyszył do końca dnia.

Dziękujemy: Panu wójtowi Jackowi Lato, Pani dyrektor SCBiK „Dworek Mikołaja
Reja” w Nagłowicach Lidii Titow oraz Pani Ewie Wileczek, kierowniczce GOPS za
wsparcie naszych działań. Szczególne podziękowania kierujemy do dziewczyn z
KGW Ekipy za zaangażowanie i poświęcony czas.

                Piknik współfinansowany był ze środków otrzymanych z Programu
Odnowy, Aktywizacji i Estetyzacji Powiatu                Jędrzejowskiego oraz z
funduszu GKRPA w Nagłowicach. Część słodyczy pozyskanych z Kieleckiego
Banku Żywności, otrzymaliśmy z GOPS w Nagłowicach

Serdecznie dziękujemy!
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